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punti

test
attitudinale

punti
prova

tecnica

punti
prova
guida

TOTALE
PUNTI

n. nominativo

1" SILVI FEDERICO 18,00 30,00 47 ,OO 95,00

2" FELICI SAMUELE 19,00 30,00 45,00 94,00

3' PETRACCINI MATTEO 20,00 30,00 40,00 90,00

4" MARASCA MASSIMILIANO 77 ,O0 28,s0 43,00 88,50

5" MARABINI MIRCO 20,00 30,00 37 ,00 87,00

6"

socctoNovo
GIOACCHINI LUCA 1,7 ,OO 25,50 44,OO 86,50

7" PIERONI RICCARDO 1.6,00 30,00 40,00 86,00

ò STRAPPATO SIMONE 18,00 24,50 43,00 85,50

9' BOTTACCHIARI DAMIANO 16,00 25,50 43,00 84,50

10" MAZZONI MANUEL L7 ,OO 25,50 41,00 83,50

11" GIACCAGLI TOMMASO 19,00 24,OO 40,00 83,00

L2" GIANNONI ANDREA 1,7 ,O0 28, s0 37 ,00 82,50

13" PERGAMO CARMINE 18,00 22,50 41,00 81,50

14" MENGARELLI DANIELE 15,00 21,00 43,00 79,00

15' CAMPITELLI DARIO 19,00 22,50 37 ,00 78,50

16" ORIANDA FILIPPO 18,00 21,,00 39,00 78,00

77" BACCHIOCCHI SIMONE L7 ,00 25,50 35,00 77 ,50
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Awiso di selezione per la formazione di una Graduatoria di lavoratori con
contratto di apprendistato professionalizzante lart. 22ccltL 2glr1 l2olsl,
a tempo pieno, o tempo parzlale di tipo orizzorrtale, verticale e/o misto, per
il conseguimento del profilo profeseionale di operatore di Esercizio.

Candidati AMMESSI a partecipare alla prova di Guida :

1) BACCHI...HI sIMoNE, o'nti Prova Tecnica

2l BOT'TACCHIARI DAMIANO; 25,50
3) CAMPITELLI DARIO; 22,50
4l FELICI SAMUELE; 30,00
5) GIACCAGLI TOMMASO; 24,OO
6) GIANNONI ANDREA; 28,SO
7l MARABINI MIRCO; 30,00
8) MARASCA MASSIMILIANO; 28,SO
9) MAZZONT MANUEL; 25,50
10) MENGARELLI DANIELE; 2t,OO
r 1) ORIANDA FILIPPO; 27,OO
12) PERGAMO CARMINE; 22,50
13) PETRACCINI MATTEO; 30,00
14) PIERONI RICCARDO; 3O,0O
15) SILVI FEDERICO; 3O,OO
16) SOCCIONOVO GIOACCHINI LUCA; 2S,So
17) STRAPPATO SIMONE. 24,OO

Candidati NON AMMESSI a partecipare alla prova di Guida :

1) ORAZI FRANCESCO; 18,O0

I candidati AMMESSI, sono convocati presso la sede conerobus spa, in Ancona in Via A.Bocconi n. 35, il giorno 14 Giugno 2017 alle ore I4:o0 per sostàere la prova di Guidamuniti di un documento di riconoscimento, patente D-E e cQC trasporto persone.

Il Presidente

La linea che unisce.

della Cqmmissione Giudicatrice
i/rg. Serqio Talarronti
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so(ietà per la mobilira
inter(omunale 5.o.A.

Avviso di selezioae per la formazione di una Graduatorla di
lavoratori con contratto di apprendistato professionalizzante
lart.22 CCNL 2SllLl2OlS), a tempo pieno, o tempo parziale ditipo orlzzontale, verticale e/o misto, per il conseguimeuto del
profllo professionale di Operatore di Esercizlo.

Candidati AMMESSI a partecipare alla prova Tecnica :

punti Test Attitudinale
t7
l6
l9
19
l9
17
20
T7
t7
15
l5
t8
18
20
l6
l8
t7
l8

1) BACCHIOCCHT SIMONE;
2l BOITACCHIARTDAMIANO;
3) CAMPITELLI DARIO;
4I FELIC] SAMUELE;
5) GTACCAGLITOMMASO;
6) GIANNONIANDREA;
7) MARABINI MIRCO;
8) MARASCAMASSIMILIANO;
9) MAZZONT MANUEL;
1O) MENGARELLI DANIELE;
1i) oRAzI FRANCESCO;
12) ORIANDA FILIPPO;
13) PERGAMO CARMINE;
14) PE"TRACCINT MATTEO.
15) PIERONI RTCCARDO;
16) SrLVr FEDERTCO;
t7l soccroNovo GToACCHINT LUCA;
18) STRAPPATO SIMONE.

I suddetti candidati sono convocati presso ra sede conerobus spa, in Ancona in Via A.Bocconi_n. 3s, it giorno 14 Giugno 2017 are ore rO:rs p"."*i;;'1";;;" Tecnicamuniti di un documento di ri-con_oscimento, patente O-e ÉògC trasporto p"r"à".I candidati risultati idonei ana prova Tecniòa, verranno ammessi à sostènere ra prova diguida; contestualmente verrà comunicata lbra e la località do". 
"i ";;i;;;;ìl frorr".rettagiornata odierna.

il Presidente
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Sergio Talamonti

La linea che unisce.


