Selezione Pubblica per la formazione di una Graduatoria con il profilo professionale di lavoratori con contratto di apprendistato professionalizzante (art. 22 CCNL 28/11/2015) a tempo pieno, o tempo parziale di tipo orizzontale, verticale e/o misto, per il conseguimento del profilo professionale di Operatore di Esercizio;



CONEROBUS S.p.A. 15 GIU. 2017

PROT. N. ...

GRADUATORIA di MERITO PROVVISORIA

			punti	punti	punti	TOTALE
			test	prova	prova	PUNTI
n.	nominativo		attitudinale	tecnica	guida	
1°	SILVI	FEDERICO	18,00	30,00	47,00	95,00
2°	FELICI	SAMUELE	19,00	30,00	45,00	94,00
3°	PETRACCINI	MATTEO	20,00	30,00	40,00	90,00
4°	MARASCA	MASSIMILIANO	17,00	28,50	43,00	88,50
5°	MARABINI	MIRCO	20,00	30,00	37,00	87,00
6°	SOCCIONOVO GIOACCHINI	LUCA	17,00	25,50	44,00	86,50
7°	PIERONI	RICCARDO	16,00	30,00	40,00	86,00
8°	STRAPPATO	SIMONE	18,00	24,50	43,00	85,50
9°	BOTTACCHIARI	DAMIANO	16,00	25,50	43,00	84,50
10°	MAZZONI	MANUEL	17,00	25,50	41,00	83,50
11°	GIACCAGLI	TOMMASO	19,00	24,00	40,00	83,00
12°	GIANNONI	ANDREA	17,00	28,50	37,00	82,50
13°	PERGAMO	CARMINE	18,00	22,50	41,00	81,50
14°	MENGARELLI	DANIELE	15,00	21,00	43,00	79,00
15°	CAMPITELLI	DARIO	19,00	22,50	37,00	78,50
16°	ORIANDA	FILIPPO	18,00	21,00	39,00	78,00
17°	ВАССНІОССНІ	SIMONE	17,00	25,50	35,00	77,50

Ancona 15 Giugno 2017

Il Presidente della Commissione Giudicatrice ng. Sergio Talamonti

Conerobus S.p.A. Via Alessandro Bocconi, 35 60125 Ancona

Telefono + 39 071 2837 411 Fax +39 071 2837 433

E-Mail info@conerobus.it
PEC conerobus.pec@legalmail.it

www.conerobus.it

CONEROBUS S.p.A.

15 GIU. 2017

000000002386
RICEVUTI 2017
CONEROBUS



Avviso di selezione per la formazione di una Graduatoria di lavoratori con contratto di apprendistato professionalizzante (art. 22 CCNL 28/11/2015), a tempo pieno, o tempo parziale di tipo orizzontale, verticale e/o misto, per il conseguimento del profilo professionale di Operatore di Esercizio.

Candidati AMMESSI a partecipare alla Prova di Guida:

1)	DAGGWG GOW GW	punti Prova Tecnica
1)	BACCHIOCCHI SIMONE;	25,50
2)	BOTTACCHIARI DAMIANO;	25,50
3)	CAMPITELLI DARIO;	22,50
4)	FELICI SAMUELE;	30,00
5)	GIACCAGLI TOMMASO;	24,00
6)	GIANNONI ANDREA;	28,50
7)	MARABINI MIRCO;	30,00
8)	MARASCA MASSIMILIANO;	28,50
9)	MAZZONI MANUEL;	25,50
10)	,	21,00
11)	ORIANDA FILIPPO;	21,00
12)	PERGAMO CARMINE;	22,50
13)	PETRACCINI MATTEO;	30,00
14)	PIERONI RICCARDO;	30,00
15)	SILVI FEDERICO;	30,00
16)	SOCCIONOVO GIOACCHINI LUCA;	25,50
17)	STRAPPATO SIMONE.	24,00
		Property Conf. Section Conf.

Candidati NON AMMESSI a partecipare alla Prova di Guida :

1) ORAZI FRANCESCO;

18,00

I candidati AMMESSI, sono convocati presso la sede Conerobus spa, in Ancona in Via A. Bocconi n. 35, il giorno 14 Giugno 2017 alle ore 14:00 per sostenere la Prova di Guida muniti di un documento di riconoscimento, patente D-E e CQC trasporto persone.

Ancona 14 Giugno 2017

Il Presidente della Commissione Giudicatrice ing. Sergio Talamonti

La linea che unisce.

Conerobus S.p.A. Via Alessandro Bocconi, 35 60125 Ancona

Telefono + 39 071 2837 411 Fax +39 071 2837 433

E-Mail info@conerobus.it PEC conerobus.pec@legalmail.it

www.conerobus.it





Avviso di selezione per la formazione di una Graduatoria di lavoratori con contratto di apprendistato professionalizzante (art. 22 CCNL 28/11/2015), a tempo pieno, o tempo parziale di tipo orizzontale, verticale e/o misto, per il conseguimento del profilo professionale di Operatore di Esercizio.

Candidati AMMESSI a partecipare alla Prova Tecnica:

		punti Test Attitudinale
1)	BACCHIOCCHI SIMONE;	17
2)	BOTTACCHIARI DAMIANO;	16
3)	CAMPITELLI DARIO;	19
4)	FELICI SAMUELE;	19
5)	GIACCAGLI TOMMASO;	19
6)	GIANNONI ANDREA;	17
7)	MARABINI MIRCO;	20
8)	MARASCA MASSIMILIANO;	17
9)	MAZZONI MANUEL;	17
10)	MENGARELLI DANIELE;	15
11)	ORAZI FRANCESCO;	15
12)	ORIANDA FILIPPO;	18
13)		18
14)	PETRACCINI MATTEO;	20
	PIERONI RICCARDO;	16
16)		18
17)	The state of the s	17
18)	STRAPPATO SIMONE.	18
		10

I suddetti candidati sono convocati presso la sede Conerobus spa, in Ancona in Via A. Bocconi n. 35, il giorno 14 Giugno 2017 alle ore 10:**15** per sostenere la Prova Tecnica muniti di un documento di riconoscimento, patente D-E e CQC trasporto persone. I candidati risultati idonei alla Prova Tecnica, verranno ammessi a sostenere la prova di guida; contestualmente verrà comunicata l'ora e la località dove si svolgerà la prova nella giornata odierna.

Ancona 14 Giugno 2017

Il Presidente della Commissione Giudicatrice ing. Sergio Talamonti

La linea che unisce.